УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

20.01.2017 № 19
            р.п. Переяславка

Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы образовательных организаций муниципального района имени Лазо

В связи с кадровыми изменениями, в целях координации деятельности  Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы образовательных организаций муниципального района имени Лазо
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета по проведению независимой оценки качества работы образовательных организаций муниципального района имени Лазо.
2. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 07.06.2016  № 214.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.
Начальник Управления образования                                                  О.М. Абдулин
УТВЕРЖДЕН
приказом Управления  образования

от   20.01.2017 № 19
Состав

Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы образовательных организаций муниципального района имени Лазо, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования
	1. Сазонова Галина Александровна
21 – 4 – 78
	- главный редактор районной еженедельной общественно-политической газеты «Наше время» (по согласованию), председатель Общественного совета;

	2. Соловьева Анастасия Сергеевна
	- ведущий специалист Управления образования, секретарь Общественного совета;

	3.Бессильный Александр Дмитриевич
8-924-215-79-97
	- директор МБУ «Молодежный центр района имени Лазо» (по согласованию);

	4. Дрягилева Любовь Борисовна

8-909-844-16-84
	- председатель президиума районного совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	5. Колповская Ирина Анатольевна
	- директор МБУ ДО ДЮСШ «Икар» р.п. Хор;

	6. Маковецкая Ольга Александровна

	- заведующий  МБДОУ  детским  садом  № 7       р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо Хабаровского края;

	7. Маслова Вера Федоровна

8-984-298-70-48
	- председатель районного родительского Совета муниципального района имени Лазо Хабаровского края (по согласованию);

	8. Перкун Оксана

Юрьевна
24-1-55
	- начальник отдела информатизации КГБУЗ «Районная больница района имени Лазо» (по согласованию);

	9. Савина Ольга Викторовна

21-7-36
	- директор МБУК «Краеведческий музей муниципального района имени Лазо» (по согласованию);

	10. Черняк Ольга Валентиновна

89098439076
	- учитель МБОУ СОШ с. Соколовка.

__________